
WTBR
_~lLど V_~C´
ξV⊃ 9ヽ

国際福祉 協会

〒 10"8691港 |え芝私帯箱 174 RO_BOX 174,Shib日 ,Mindoku。 ¬Oky0 105‐ 3691

libs_00ntact@yah00・ COnl′ ilb3_COnhCKDyahoo_CO」 p

2｀ 0・ 2'0・年 4‐月 7日

特定非営利活動法人 にじのかけ橋
Fax1 055‐957-3889

理事長 鈴木俊昭様

lLBS国際福祉協会
会長 中曽枝真理子
福祉委員長 木村隆子

拝啓

陽審の候t皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます3

さて、貴法人より私共 ⅡJS国際福祉協会に対して自動紐掛機購入費¥670,000「
の援助要請を頂いておりましたが、この度理事会及び総会に於きましてご援助申
し上げることを決定致しましたので、お知らせいたします。

尚、他に援助要請がございましたワーキングスツール、テープル、ラック購入費
¥609,768「につきましては、今年度援助は不可能となりましたので、ご了承下さ
いませも

6月 に目録贈呈式が行われますので、迫ってご案内いたします。

敬 具

>

■
Ｈ
・Ｈ| 

・
d  61:6   1 

・
ヤ 
・
0こ 0こ ▼


